
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 4256 1 0

Т2 29,19 7 4259 2 0

Т3 10 4261 6 2 1

11 4264 8 3 1

Досу. 13 4255 4 1

Реал. 14 4267 1 4 2

16 4263 5 2

20 4260 17,26 5 3

22 4253 6 3

25 4249 6 4

40 4265 35,39   6 5

44 4254 13 5 6 6

5 4251 6 7

17 4269 6 8

6 9

6 10

А 5061 7 10

Б 7 11

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 22 8 13

М Игр 44 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 1 1464 10 15

Т2 2 1463 1 11 15

Т3 3 1367 2 2, 12 15

4 1466 12 16

Досу. 6 1474 13 16

Реал. 9 1471 13 17

12 1478 14 17

16 1458 14 18

19 1473 3 14 19

23 1461 1 15 19

26 1476 16 19

30 1472 1 21,05 16 20

33 1465 9 17 20

77 1460 7 18,08 17 21

28 1470 25,42 18 22

18 23

А 5045 35 19 23

Б 5046 19 24

Ц 20 24

Д

7 Мин 18 35 36

М Игр 33 77 77
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен II коло Пионерки

Зелени

ЕКИПА А

Време:

Деспина Станковска

Елена Вељанова

Голови

Санела шкријељ

2,4,5,7,14,19,22,28,32

24

Забелешка

3,8,9,14,18,35,36

28.10.2023 Сала: Зоран Стојаноска10:00

Судија Б

Ресен

Ресен

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасовска Матеа

Секуловска Дијана

Сеадин Еџе

Илиоска Сара

33

Николовска Ирена

Карапалевска Надица

Движење Рез.

Зузаровска Матеја

Мишевска Јана

Охрид

Ресен

Ресен

Ресен

Ќулумовски Љубомир

Контролор

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

ЖРК Ѓорче Петров 

Место:

100

Натпревар

ЖРК Младост Јуниори

Полувреме

7 12

Краен Резултат

20

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

24

Теа Петрушевска

Милева Велкова

Мирјана Наумоска

Клара Филимановски

3,5,6,23,26,33

7 M

7 M Мила Лашкоска
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Ѓоргиевска Наталија

Стојчевска Ана

Тајм аут

Магдалена Костадиновска

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Симон Јовановски

Дејо Петрович

Ања Лашкоска

30,19,40

Елеонора Дукоска

Јана Которчевиќ

Николија Јовановска

37

ЕКИПА Б Боја на дрес

Калина Божиновска

Габриела Божиновска

Сара Илиоска

Андреја Антевска
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Забелешка

Марија Ѓошеска

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Маринчевска Тамара

Митревска Кате

Сандре Темелковски

Славчо Ристевски

Судија А

37

Жолти

20

23,26

2,4,8,17,22,25,26,29, 

31,35,36,39,40

24

Јосифовска Јана

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


